РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                        БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                                            СЕВСКИЙ  РАЙОН
              АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2021 г №  20
с. Пушкино

Об  утверждении   перечня  объектов,
в отношении которых  планируется
заключения концессионных соглашений.

               В соответствии  с Федеральным законом от 21.07.2005 г № 115- ФЗ « О концессионных соглашениях»; руководствуясь Уставом  МО « Пушкинское сельское  поселение  Севского муниципального  района  Брянской области» , в целях привлечения  инвестиций в экономику и обеспечения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности МО « Пушкинское сельское поселение  Севского муниципального района Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень  объектов , находящихся в муниципальной собственности Пушкинского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение  концессионных    соглашений согласно  приложения .
2. Настоящее постановление   опубликовать на официальном  сайте  сельского  поселения  в
сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пушкинской сельской администрации                                     О.А.Левченко

                                                                                                                              Приложение    к
                                                                                       постановлению Пушкинской  сельской
                                                                                            администрации № 20 от 24.02.2021 г

                                                                     ПЕРЕЧЕНЬ
объектов , находящихся в муниципальной собственности   муниципального образования « Пушкинское сельское  поселение  Севского  муниципального  района Брянской области», в  отношении которых планируется заключение концессионных  соглашений в 2021 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	площадь
объекта
(кв.м.)
	Кадастровый(условный)
номер объекта/
кадастровый номер
земельного участка
	Адрес  объекта
	Состояние
объекта

[bookmark: _GoBack]